1

Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2023 сл. Большая Мартыновка №1207

О внесении изменений в постановление Администрации Мартыновского
района от 12.09.2018 № 1278 «Об утверждении муниципальной программы
Мартыновского района «Управление муниципальными финансами и
создание условий для эффективного управления муниципальными

финансами»

Во исполнение п.20 Порядка и сроков составления проекта бюджета
Мартыновского района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов,
утвержденного постановлением Администрации Мартыновского района от
01.06.23 № 663

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Мартыновского

района от 12.09.2018 № 1278 «Об утверждении муниципальной программы
Мартыновского района «Управление муниципальными финансами и создание
условий для эффективного управления муниципальными финансами» изменения
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Считать утратившими силу следующие постановления Администрации
Мартыновского района:

от 10.01.2023 № 8 «О внесении изменений в постановление Администрации
Мартыновского района от 12.09.2018 № 1278 «Об утверждении муниципальной
программы Мартыновского района «Управление муниципальными финансами и
создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»;

от 11.07.2023 №829 «О внесении изменений в постановление
Администрации Мартыновского района от 12.09.2018 № 1278 «Об утверждении
муниципальной программы Мартыновского района «Управление
муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления
муниципальными финансами».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Мартыновского района по экономике, финансовой
политике и имущественным вопросам - заведующего финансовым отделом
В.Д. Троянову.

Глава Администрации
Мартыновского района А.Н. Тесленко
Постановление вносит
финансовый отдел Администрации Мартыновского района

2

Приложение
к постановлению
Администрации

Мартыновского района
от 04.10.2023 № 1207

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к постановлению Администрации Мартыновского
района от 12.09.2018 № 1278 « Об утверждении муниципальной программы
Мартыновского района «Управление муниципальными финансами и создание
условий для эффективного управления муниципальными финансами»

1. В разделе «Паспорт Программы»:
Подраздел « Ресурсное обеспечение программы» изложить в следующей
редакции:

«Ресурсное
обеспечение
программы

объем бюджетных ассигнований на реализацию программы
за счет средств бюджетов всех уровней составляет – 204864,1
тыс.рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы
по годам составляет (тыс. рублей):

год всего местный бюджет
2019 9214,9 9214,9
2020 12171,6 12171,6
2021 69066,7 10467,1
2022 14347,8 14347,8
2023 15158,8 15158,8
2024 13888,9 13888,9
2025
2026
2027
2028
2029
2030

13810,9
14316,5
10722,0
10722,0
10722,0
10722,0

13810,9
14316,5
10722,0
10722,0
10722,0
10722,0

3

2. В подразделе «Паспорт подпрограммы «Нормативно-методическое
обеспечение и организация бюджетного процесса» раздел «Ресурсное
обеспечение подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение подпрограммы объем бюджетных ассигнований на
реализацию подпрограммы составляет – 142520,7 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам
составляет (тыс. руб.):

год всего местный бюджет
2019 9214,9 9214,9
2020 9931,6 9931,6
2021 10467,1 10467,1
2022 13280,3 13280,3
2023 14722,5 14722,5
2024 13888,9 13888,9
2025
2026
2027
2028
2029
2030

13810,9
14316,5
10722,0
10722,0
10722,0
10722,0

13810,9
14316,5
10722,0
10722,0
10722,0
10722,0

3. В подразделе «Паспорт подпрограммы «Поддержание устойчивого
исполнения местных бюджетов» раздел «Ресурсное обеспечение
подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение подпрограммы объем бюджетных ассигнований на
реализацию подпрограммы составляет – 62343,4 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам
составляет (тыс. руб.):

год всего местный бюджет
2019 0,0 0,0
2020 2240,0 2240,0
2021 58599,6 0,0
2022 1067,5 1067,5
2023 436,3 436,3
2024 0,0 0,0
2025
2026
2027

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

4

2028
2029
2030

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0
0,0

4.Приложения 3,4 к муниципальной программе Мартыновского района
«Управление муниципальными финансами и создание условий для
эффективного управления муниципальными финансами» изложить в
следующей редакции:

5

Приложение № 3
к муниципальной программе Мартыновского района

«Управление муниципальными финансами и создание
условий для эффективного управления муниципальными

финансами»

Расходы бюджета Мартыновского района на реализацию муниципальной программы Мартыновского района «Управление
муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

Статус Наименован
ие

муниципаль
ной

программы,
подпрограм

мы
муниципаль

ной
программы,
основного

мероприяти
я

Ответствен
ный

исполнител
ь,

соисполнит
ели,

участники

Код бюджетной
классификации

Расходы (тыс. руб.), годы

ГРБС РзПр ЦСР ВР
201
9

год

20
20
го
д

20
21
го
д

20
22
го
д

202
3

год

20
24
го
д

20
25
го
д

202
6

год

202
7

год

20
28
го
д

20
29
го
д

203
0

год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Муници
пальная
програм
ма

управление
муниципаль
ными
финансами
и создание
условий для
эффективно
го
управления
муниципаль
ными

всего,
в том числе:

904 X X X 9214,9 12171,
6

69066,
7

14347,
8

15158,8 13888,
9

13810,
9

14316,5 10722,
0

10722,
0

10722,
0

10722,0

6

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
финансами

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X 9214,9 12171,
6

69066,
7

14347,
8

15158,8 13888,
9

13810,
9

14316,5 10722,
0

10722,
0

10722,
0

10722,0

Подпрог
рамма 1

долгосрочн
ое
финансовое
планирован
ие

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

Основно
е
меропри
ятие 1.1

разработка
и
реализация
механизмов
контроля за
исполнение
м доходов
консолидир
ованного
бюджета
Мартыновс
кого района
и
снижением
недоимки

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

Основно
е
меропри
ятие 1.2

формирова
ние
расходов
местного
бюджета в
соответстви
и с
муниципаль

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
ными
программам
и

Подпрог
рамма 2

нормативно
-
методическ
ое
обеспечени
е и
организаци
я
бюджетног
о процесса

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 0106 X X 9214,9 9931,6 10467,
1

13280,
3

14722,5 13888,
9

13810,
9

14316,5 10722,
0

10722,
0

10722,
0

10722,0

Основно
е
меропри
ятие 2.1

разработка
и
совершенст
вование
нормативно
й правовой
базы по
организаци
и
бюджетног
о процесса

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

Основно
е
меропри
ятие 2.2

планирован
ие
бюджетных
ассигнован
ий
резервного
фонда
Администр
ации
Мартыновс
кого района

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Основно
е
меропри
ятие 2.3

обеспечени
е
деятельност
и
финансовог
о отдела
Администр
ации
Мартыновс
кого района

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 0106 19
2
00
000
00;
192
008
540
0

120
240
850

9214,9 9931,6 10467,
1

13280,
3

14722,5 13888,
9

13810,
9

14316,5 10722,
0

10722,
0

10722,
0

10722,0

Подпрог
рамма 3

управление
муниципаль
ным долгом
Мартыновс
кого района

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

Основно
е
меропри
ятие 3.1

обеспечени
е
проведения
единой
политики
муниципаль
ных
заимствова
ний
Мартыновс
кого
района,
управления
муниципаль
ным долгом
Мартыновс
кого района
в
соответстви
и с
Бюджетны

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
м кодексом
Российской
Федерации

Основно
е
меропри
ятие 3.2

планирован
ие
бюджетных
ассигнован
ий на
обслуживан
ие
муниципаль
ного долга
Мартыновс
кого района

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

Подпрог
рамма 4

совершенст
вование
системы
распределе
ния и
перераспре
деления
финансовы
х ресурсов

между
уровнями
бюджетной
системы
Мартыновс
кого района

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

Основно
е
меропри
ятие 4.1

актуализац
ия форм и
механизмов
предоставле
ния
межбюджет
ных
трансферто

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
в бюджетам
муниципаль
ных
образовани
й
Мартыновс
кого района

Основно
е
меропри
ятие 4.2

повышение
эффективно
сти
предоставле
ния и
расходован
ия
межбюджет
ных
субсидий

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

Подпрог
рамма 5

содействие
повышению
качества
управления
муниципаль
ными
финансами

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

Основно
е
меропри
ятие 5.1

методическая
поддержка
осуществлени
я бюджетного
процесса на
местном
уровне

финансовый
отдел
Администрац
ии
Мартыновског
о района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

Основно
е
меропри
ятие 5.2

оценка
качества
управления
муниципаль
ными
финансами

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Основно
е
меропри
ятие 5.3

использова
ние мер
стимулиру
ющего и
ограничите
льного
характера,
направленн
ых на
повышение
качества
управления
муниципаль
ными
финансами

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - - - - - - - - - - - -

Подпрог
рамма 6

поддержани
е
устойчивог
о
исполнения
местных
бюджетов

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 X X X - 2240,0 58599,
6

1067,5 436,3 - - - - - - -

Основно
е
меропри
ятие 6.1

совершенст
вование
выравниван
ия
бюджетной
обеспеченн
ости
муниципаль
ных
образовани
й
Мартыновс
кого района

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 Х Х Х - - - - - - - - - - - -

12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Основно
е
меропри
ятие 6.2

предоставле
ние
дополнител
ьной
финансовой
помощи в
виде иных
межбюджет
ных
трансферто
в и
бюджетных
кредитов
бюджетам
муниципаль
ных
образовани
й
Мартыновс
кого района

финансовы
й отдел
Администр
ации
Мартыновс
кого района

904 1403 196
008
550
0;

196
008
510
0

540 - 2240,0 - 1067,5 436,3 - - - - - - -

904 1401 196
007
234
0

510 - - 58599,
6

- - - - - - - - -

13

Приложение № 4
к муниципальной программе Мартыновского района

«Управление муниципальными финансами и создание
условий для эффективного управления муниципальными

финансами»

Расходы
за счет бюджетных и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Мартыновского района

«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными
финансами»

Наименование
муниципальной

программы, номер и
наименование
подпрограммы

Источники
финансирования

Объем
расход

ов
всего
(тыс.

рублей
),

в том числе по годам реализации
муниципальной программы

2019го
д

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год

2025го
д

202
6

год

202
7го
д

202
8
год

20
29
го
д

2
0
3
0
г
о
д

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Управление
муниципальными
финансами и создание
условий для
эффективного
управления
муниципальными
финансами

Всего 204864,
1

9214,9 12171,6 69066,7 14347,
8

1515
8,8

1388
8,9

1381
0,9

14316,
5

1072
2,0

107
22,
0

1072
2,0

107
22,
0

Бюджет Мартыновского района 146264,
5

9214,9 12171,6 10467,1 14347,
8

1515
8,8

1388
8,9

1381
0,9

14316,
5

1072
2,0

107
22,
0

1072
2,0

107
22,
0

безвозмездные поступления в
бюджет Мартыновского района,
<2>

58599,6 0,0 0,0 58599,
6

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

в том числе за счет средств:
- федерального бюджета  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- областного бюджета 58599,6 0,0 0,0 58599,

6
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

14

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
- Фонда содействия
реформированию ЖКХ

 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Федерального фонда
обязательного медицинского
страхования

 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Пенсионного фонда Российской
Федерации

 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-Бюджеты сельских поселений
<3>

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники <3>  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Подпрограмма 1.
Долгосрочное
финансовое
планирование

Всего  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Бюджет Мартыновского района 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные поступления в
бюджет Мартыновского района,
<2>

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

в том числе за счет средств:
- федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Фонда содействия
реформированию ЖКХ

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Федерального фонда
обязательного медицинского
страхования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Пенсионного фонда Российской
Федерации

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-Бюджеты сельских поселений
<3>

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники <3> 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 2.
Нормативно-
методическое
обеспечение и
организация
бюджетного процесса

Всего 142520,
7

9214,9 9931,6 10467,1 13280,
3

1472
2,5

1388
8,9

1381
0,9

14316,
5

1072
2,0

107
22,0

1072
2,0

107
22,
0

Бюджет Мартыновского района 142520,
7

9214,9 9931,6 10467,1 13280,
3

1472
2,5

1225
1,8

1150
3,2

10722,
0

1072
2,0

107
22,0

1072
2,0

107
22,
0

безвозмездные поступления в
бюджет Мартыновского района,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  0,0 0,0  0,0  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
<2>
в том числе за счет средств:
- федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Фонда содействия
реформированию ЖКХ

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Федерального фонда
обязательного медицинского
страхования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Пенсионного фонда Российской
Федерации

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-Бюджеты сельских поселений
<3>

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0  0,0 0,0  0,0  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники <3> 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Подпрограмма 3.
Управление
муниципальным
долгом

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Бюджет Мартыновского района 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
безвозмездные поступления в
бюджет Мартыновского района,
<2>

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

в том числе за счет средств:
- федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Фонда содействия
реформированию ЖКХ

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Федерального фонда
обязательного медицинского
страхования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Пенсионного фонда Российской
Федерации

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-Бюджеты сельских поселений
<3>

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники <3> 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Подпрограмма 4.
Совершенствование
системы

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Бюджет Мартыновского района 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
безвозмездные поступления в 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
распределения и
перераспределения
финансовых ресурсов
между уровнями
бюджетной системы
Мартыновского
района

бюджет Мартыновского района,
<2>
в том числе за счет средств: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Фонда содействия
реформированию ЖКХ

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Федерального фонда
обязательного медицинского
страхования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Пенсионного фонда Российской
Федерации

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-Бюджеты сельских поселений
<3>

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники <3> 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Подпрограмма 5.
Содействие
повышению качества
управления
муниципальными
финансами

Всего 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Бюджет Мартыновского района 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
безвозмездные поступления в
бюджет Мартыновского района,
<2>

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

в том числе за счет средств: 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- Фонда содействия
реформированию ЖКХ

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Федерального фонда
обязательного медицинского
страхования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Пенсионного фонда Российской
Федерации

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-Бюджеты сельских поселений
<3>

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники <3> 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Подпрограмма 6. Всего 62343, 0,0 2240, 58599 1067 436, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

17

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Поддержание
устойчивого
исполнения местных
бюджетов

4 0 ,6 ,5 3

Бюджет Мартыновского района 3743,8 0,0 2240,
0

0,0 1067
,5

436,
3

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

безвозмездные поступления в
бюджет Мартыновского района,
<2>

58599,
6

0,0 0,0 58599
,6

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

в том числе за счет средств:
- федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
- областного бюджета 58599,

6
0,0 0,0 58599

,6
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Фонда содействия
реформированию ЖКХ

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Федерального фонда
обязательного медицинского
страхования

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- Пенсионного фонда Российской
Федерации

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-Бюджеты сельских поселений
<3>

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники <3> 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0